13 Bağımsız Denetim Desteği 10.000 

Genel Destek Programının süresi  3 yıldır. 

Nitelikli Eleman İstihdam 
Desteği 

 En az 4 yıllık üniversite mezunu 
istihdamı için destek verilir. 

 İşletmenin YENİ istihdam 
etmesi esastır. 

 Her bir eleman için 1.500 (bin 
beş yüz) TL’yi geçemez 

İSTANBUL% 50 

Destek Programları 
7. Genel Destek Programı 

Programın Amacı : 

KOBİ’lere yönelik genel işletme geliştirme destekleri sağlanarak rekabet gücünü 
artırıcı bireysel faaliyetlerin desteklenmesi 

GENEL DESTEK PROGRAMI DESTEKLERİ